
ZARZĄDZENIE Nr SEG/82/2015 
WÓJTA GMINY ŚwIDWIN 
z dnia 05 października 2015 

w sprawie powo łania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonego na dzień  
25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.: Dz. 
U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 par. I pkt i i par. 2 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 
- Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 Nr 21, poz. 112 z pó źn. zm.) w związku z uchwałą  Państwowej 
Komisji wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 w sprawie powo łania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach g łosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej polskiej i do senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego Rzeczypospolitej polskiej (M.P. Z 2011, Nr 30, poz. 
345) zarządzam, co następuje: 

1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na dzień  25 października 2015 r. powołuję  obwodowe 
komisje wyborcze w stałych obwodach głosowania w następującym składzie: 

1) 0KW Nr 1 w Rusinowie z siedzib ą  w Świetlicy Wiejskiej w Rusinowie: 

Lp. 

1 

2 

Nazwisko ilmię  

Marta Kępa 

Katarzyna Olczak 

Adres 

Rusinowo 

Rusinowo 

Klępczewo 

Podmiot zgłaszający 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwo ść  

Komitet Wyborczy „KUKIZ „ 15" 3 Żaneta Maria Met 

4 Barbara Wies ława Królak 

Sławomir Buniak 

Kowanowo 

Ząbrowo 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 5 
Lewica 

( 
SLD + TR + PPS + Zieloni) 

6 Góra Magdalena Kłośniki  Uzupełnienie 

7 Wojtów Anna Lekowo Wójt Gminy 

2) 0KW Nr 2 w Lekowie z siedzibą  w Świetlicy OSP w Lekowie: 

LpjNazwisko i Imię  

1 	Regina Iwiczuk 

2 1 BożenaBujas 

3 	Danuta Janasik 

4 J 
 Robert Marian Rozmus 

5 Magdalena Buniak 

Danuta Misior 

Ewa Wojtów 

Adres 

Lekowo 

Bierzwnica 

Podmiot zgłaszający 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwo ść  

Komitet Wyborczy „KUKIZ „ 15" Klępczewo 

Lekowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

Ząbrowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica 

( 
SLD + TR + PPS + Zieloni) 

Uzupełnienie  Bełtno 

Lekowo Wójt Gminy 



3) OKW Nr 3 w Bierzwnicy z siedzibą  w Zespole Szkól w Bierzwnicy: 

Lp. Nazwisko  i Imię  
Katarzyna Stefania 
Malinowska 

Adres Podm iot zgłaszający 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 1 Kluczkowo 

2 Wiesław Bialik Cieszeniewo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

3 

4 

5 

Małgorzata Wiktoria 
Ogórek 

Małgorzata Białous 

Bierzwnica 

Kluczkowo 

Bierzwnica 

Komitet Wyborczy Nowoczesna Ryszarda Petru 

Komitet Wyborczy „KUKIZ'15" 

Maria Siminiecka Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

6 

7 

Jakub Ireneusz Kocikowski 

Katarzyna Bialik 

Sława 

Bierzwnica 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica ( SLD + TR + PPS + Zieloni) 

Wójt Gminy 

4) OKW Nr 4 w Klępczewie z siedzibą  w Świetlicy Wiejskiej w Kl ępczewie: 

Lp. Nazwisko i Imię  
Barbara Janina Żabińska 

Adres  Podmiot zgłaszający 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 1 Klępczewo 

2 Robert Zieliński Klępczewo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

3 Jerzy Władysław Klępczewo Komitet Wyborczy ,KUKIZ'15" 
Szczygielski 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 

4 Jolanta Maria Tews Bierzwnica 

5 Elżbieta Miedzik Klępczewo 
Lewica ( SLD +  TR + PPS +Lieloni) 

6 Mariola Sadło Bełtno 

Łąkowo 

I Uzupełnienie 

Wójt Gminy 7 Lucyna Kierzek 

5) OKW Nr 5 w Smardzku z siedzibą  w Świetlicy Wiejskiej w Smardzku: 

Lp.  Nazwisko i Imię 	Adres 

1 	Maria Elżbieta Piątek 	Dobrowola 

Wiesława Wojtaś 
	

Cieszeniewo 

Ilona Marta Baranowska Smardzko 

Antoni Giluk 
	

Cieszeniewo 

Angelika Piotrowska 	j Rusinowo 

6 Monika SieradzkaJ!mardzko 

7 	Grzegorz Korol 	 Świdwin 

Podmiot zgłaszający  

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwo ść  

Komitet Wyborczy ,KUKIZ' 15" 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica ( SLD + TR + PPS + Zieloni) 

Uzupełnienie 

Wójt Gminy 



2. Zarządzenie wchodzi w życie z dni 

6) 0KW Nr 6 w Oparznie z siedzibą  w Szkole Filialnej w Oparznie: 

Lp. Nazwisko i Imię  Adres 

1 Agata Anna Gontarczuk Lekowo 

2 Agnieszka Szewczak Oparzno 

3 Aleksandra Barbara Kisiel Klępczewo 

4 Jadwiga Irena Janczewska Lipce 

5 Paulina Kopaczewska Oparzno 

6 Ewelina Wasyiew 	jOparzno 

7 Marta Kopaczewska 	Oparzno 

Podmiot zgłaszający 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwo ść  

Komitet Wyborczy „KUKIZ „ 15" 

Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica ( SLD + TR + PPS + Zieloni) 

Uzupełnienie 

Wójt Gminy 

7) 0KW Nr 7 w Świdwinie z siedzibą  w Szkole Podstawowej w Świdwinie: 

Lp. Nazwisko i_Imię 	- Adres 	- Podmiot zgłaszający 	 - 	- 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość  

Komitet Wyborczy ,KU KIZ „ 15" 

1 Teresa Maria Kowalczyk Krosino 

2 Aneta Wiśniewska 

Monika Anna Kisiel 

Bierzwnica 

3 Klępezewo 

4 Łukasz Maciej Patyk Bierzwnica Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

5 

6 

7 

Katarzyna Elżbieta Lepsik Oparzno Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica ( SLD + TR + PPS + Zieloni)  

Uzupełnienie  

Wójt Gminy  

Aiina Piątek Dobrowola 

Artur Poliński Krosino 

8) 0KW Nr 8 w Krosinie z siedzibą  w Świetlicy Wiejskiej w Krosinie: 

Lp. 

1 

Nazwisko i Imię   Adres 	- 

Sława 
Chwedoruk  

Podmiot zgłaszający 

Paulina Aleksandra 

Joanna Pawelec 

Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska R.P. 

2 Krosino Komitet Wyborczy „KUKIZ „ 15" 

3 Danuta Leske Krosino Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica ( SLD + TR + PPS + Zieloni) 

Uzupełnienie 

Uzupełnienie 

Wójt Gminy 

4 Elżbieta Bożek Rogalinko. 

5 Agnieszka Baska Smardzko_____ 

6 Monika Piczuła Smardzko 

Świdwin 7 Paulina Belczyńska 

z u. 1WÓJTA 
gr Joar"$z-Myszka 

Zst ę 9c Vójta 


